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STUKLIJST - VAN DER ZALM METAALINDUSTRIE BV

MATERIALMASS [kg]THICKNESSPART/DRAWINGQTYITEM

 124,76 Vasthouconstructie landhoofd west11101
 15,89 Vasthoudconstructie landhoofd west SB11102
S355J2+N148,34 Oplegging landhoofd west11103
 148,34 Oplegging landhoofd west SB11104
S355J2+N1,5120 mm18-5310-17221105
 53,09 Ankers vooroplegging landhoofd west (noordzijde)11110
 7,05 Ankers vooroplegging landhoofd west (zuidzijde)11111
 35,93 Ankers vasthoudconstructie landhoofd west (noordzijde)11112
 1,7 Ankers vasthoudconstructie landhoofd west (zuidzijde)11113
 17,48 Anker m4221115
klasse 8,01 DIN 125 - A 3781118
klasse 8,05 DIN 934 - M3681119
8.82,04 DIN 933 - M36  x 20041120
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This drawing is property of Van der Zalm Metaalindustrie B.V. Reproduction or 
disclosure to third parties in any form is not allowed without explicit written 
consent of Van der Zalm Metaalindustrie B.V.

Onderwerp
Subject

Langekamp 8  ●  5306 GV  Brakel (NL)  ●  T +31 (0)418 670903
www.vanderzalmbv.nl  ●  info@vanderzalmbv.nl

Klantnaam
Company name

Project
Project

Getekend
Drawn
Gecontroleerd
Checked
 Datum
Date

Afgeleid van document
Originated from document

Tekeningnummer
Drawing number

Ordernummer
Order number

18-5310-035

ROLBRUG ROOSENDAAL

LANDHOOFD WEST
MONTAGESAMENSTELLING

AANN. BEDR. DAMSTEEGT

Jan

Gewicht
Weight[kg]

FORMAAT
SIZE

 A1

Simon Knaap

N/A 18-5310

22-6-2020

Projectie
Projection

Schaal
Scale

1 : 30

Eenheid
Units

mm
Exc klasse
Exc. class

4

Revisie
Revision

0

 Van der Zalm 
metaalindustrie B.V.

0 TER GOEDKEURING 25-06-2020 SK
REV.NO. REVISION DESCRIPTION REV. DATE APPR.BY

NAP

20
60

20
63

 ( 
pe

ilm
aa

t o
k 

pl
aa

t)

450

41
00

O
pl

eg
bl

ok
ke

n 
ho

h 

21
00

21
00

42
00

An
ke

rs
 M

42
 h

oh
 

2372
65 65

65
65

275 275

22
0

50

8x26

4

100 650

750

30
0

10
5

19
5

65
15

5

a6
a6

225 300 225

11
5

60
40

R300

30

70
20

12
0

20
70

Ontluchtingsgat ø4mm

60 20

50 590 50

690

50
25

0
50

35
0

2822

65
0

50

42
5

25

25

10

10
25

490 200

17
5

17
5

25
0

100 100

12
5

12
5 75

75

135

M12x1.75 - 6H

10

21
60

Elastomeer oplegblok

320

50 20 180 20 50

200

100

20
20

24
5

18
0

23
5

70
0

40

35

50

2515580 80

40

Vasthoudconstructie

Vasthoudconstructie landhoofd West
1 x als getekend
1 x als spiegelbeeld

Oplegconstructie

Oplegconstructie landhoofd west
1 x als getekend
1 x als spiegelbeeld

Opmerkingen:
• Let op: Alle moeren bevestigen met keramisch vet
• Conservering: ntb
• Lassen: ntb
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